

katılımlarınızla doğrulara, güzelliklere bir adım daha atalım.

Geçen sayımızdaki meslek saygınlığını anlattığı yazısında Ahmet Karaca; «Meslekdaşlarımın bu konularda söyleyecek sözleri olduğuna inanıyorum» diyordu. Ardından İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün yazısı eczanelere ulaştı.

Bu sayımıza arkadaşlarımız değişik boyutlarda ECZACININ tanımını, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün belirttiği noktalara bakış açılarını yansıttılar.

Konu eczacının saygınlığı olunca, bir yeni mezun eczacı; Tijen TANÇ, yılların eczacısı; Vedia KANTARCI ve iki nesil bir arada; Kemal ERGEN - Oral DÜNYA-OĞULLARI görüşlerini, yaklaşımlarını söyleşilerde dile getirdi.

Dile gelecek sorunlar öylesine çok ki... Bunları önem sırasına göre saptarken, gözümlemlerini ararken ve örgütlü gücümüzle gündeme getirirken katılımlarınızı, etkinliklerinizi bekliyoruz.

Bu meslek hepimizin! Sorunlar bizden kaynaklanmasada çözümlenmelerde görüşümüzü bildirmek görevi hepimizin...

Katılımlarınızla, etkinliklerinizle halkımızın sorunlarına çözüm getirme çabası, onun mutlu yorgunluğu hepimizin olmalı...

Katılımlarınızla doğrulara, güzellere bir adım daha atalım...

Yayın Kurulu

T.E.B.

3. BÖLGE

İZMİR ECZACI ODASI BÜLTENİ

2 ayda bir çıkar

Mart 1986

Sahibi : İzmir Eczacı Odası adına : Ecz. Ahmet Reha KARACA
İzmir Eczacı Odası Başkanı

Sorumlu Müdür : Ecz. Hüsnü KAYA,

Yönetim yeri : 249/1 Sokak Anıl Apt. Kat: 2 Daire 9
İnönü Cad. — İZMİR Tel: 27 28 41

YAYIN KURULU : Ecz. Ahmet KARACA, Ecz. Levent KAMACIK

Ecz. Neşe BOZTOK, Ecz. Levent BUDAK

Ecz. Dilaver ERDÖNMEZ, Ecz. Ertuğrul KANTARCI

Ecz. Hüsnü KAYA, Ecz. Erol ÖZDAYI

— Bültende yayınlanan yazılar Bülten adı gösterilerek yayınlanabilir.

— Yazılardaki görüşlerden yazarı sorumludur. İzmir Eczacı Odasını ve bültenini bağlamaz.

— Eczacılar ve Eczacılık Fakültesi öğrencilerine parasız dağıtılır.

Basım yeri: Doğruluk Matbaacılık ve Ticaret Koll. Şti. - İZMİR Tel: 143130 - 136956

İÇİNDEKİLER

Oda Başkanından	1
Ecz. AHMET KARACA	
Saygınlık... Ama Nasıl?	3
Ecz. LEVENT KAMACIK	
Cemiyet Hayatında Eczacı	5
Ecz. KEMAL ERGEN	
Dereden Tepeden ve Meslek Saygınlığından	7
Ecz. HÜSNÜ KAYA	
Neden İlaç Toplama Kampanyası	9
SÜHA BAYKAL	
Sağlık Kampanyaları Sağlıklı mı?	10
Ecz. LEVENT KAMACIK, Dr. ZELİHA TOSUN, Ecz. NEŞE BOZTOK	
TBMM'de Sağlık Bakanlığı Bütçe Görüşmeleri	14
Milletvekili FAİK TARIMCIOĞLU	
İlaç Güvenliği ve İlaç İzlemi	16
Prof. Dr. IŞIK TUĞLULAR	
NBC Silahlar ve Eczacılık	18
Ecz. ERTUĞRUL KANTARCI	
EDAK Kongresi	20
Dünden Bugüne Eczacılar Anlatıyor	21
Şiirler	26
Yasalar Yönetmelikler	28
Oda Haberleri	40
Basında İzmir Eczacı Odası	43
Yeni Çıkan İlaçlar	44
Yeni Açılan Eczaneler	47

başkalarının odaya

«Halkımız ihtiyaç duyduğu ilacı zamanında ve uygun koşullarda satın alabilmek, kullandığı ilacın kalitesine güvenmek istemektedir. Çağımızda Türk halkının bu beklentisini karşılamak ilgililerin kaçınılmaz bir görevi olmalıdır.»

Eczacılık mesleği sağlık hizmetlerinden oluşan zincirin vazgeçilmez bir parçasıdır. Bu durum tedavinin en önemli unsurlarından olan ilacın eczacılık mesleği ile tartışılmaz ilişkisinden kaynaklanmaktadır. Başka bir değişikliğe uğramıştır ama eczacının görevi ve solemeyen birbirini tamamlayan iki kavramdır. Eczacılık mesleği çağın teknolojik gelişimi gereği belki biçimsel bir değişikliğe uğramıştır ama eczacının görevi ve sorumluluğu ilacı yalnız hastaya vermekten ibaret değildir. İlacın üretiminden tüketimine kadar her aşamada eczacının tartışılmaz bir etkinliği olmalıdır ve vardır. Bu etkinlik ve sorumluluk yapmış olduğu eğitimin ve kazandığı formasyonun doğal sonucudur.

Eczacı meslektaşlarımız halkın ilaçtan beklentilerini verebilmenin istek ve heyecanı içersindedir. Halkımız ihtiyaç duyduğu ilacı zamanında ve uygun koşullarda satın alabilmek, kullandığı ilacın kalitesine güvenmek istemektedir. Özellikle doktorun ve sağlık kuruluşlarının bulunmadığı yerlerde gebelik testi, enjeksiyon ve ilk yardım hizmetlerinin eczaneler tarafından yapılmasını istemektedir. Halkımızın bu istek ve ihtiyaçlarını karşılamak için çağdaş sağlık hizmetleri doğrultusunda eczacılar fonksiyonel hale getirilmelidir. Çağımızda Türk halkının bu beklentisini karşılamak ilgililerin kaçınılmaz görevi olmalıdır.

Sağlık hizmeti bilindiği gibi çok şerefli, kutsal ve böyle olduğu kadar da sorumluluk taşıyan karmaşık bir hizmettir. Bu hizmeti verenler bu büyük sorumluluk duygusunu paylaşmakta her zaman her şart ve yerde yarış halinde olmuşlardır ve bundan sonrada kuşkusuz olacaktırlar. Bilindiği gibi sağlık hizmeti bir ekip işidir. Sadece hekim, sadece bir diş hekimi veya yalnız başına bir eczacı, bir hemşirenin bu hizmeti yürütmesi imkansızdır. İdeal bir hizmet bu gurupların birarada birlikte uyum içinde hep beraberce çalışmasıyla ancak elde edilebilir. Eğer çalışma ekibinin içindeki birimler birbiri ile uyum içinde çalışırsa verilmiş olan hizmet ancak o zaman değer taşır. Bu uyumu sağlamak için hizmet verenlere önce manevi huzuru, hazzı ve hakları olan değeri vermek gerekmektedir. Bu değerlendirmede eczacının da bir ana sağlık elemanı olduğu gerçeğini görerek ona sosyal ve ekonomik yönlerden yeterli desteği sağlamak gerekir. İnsanlar manevi değerlerle büyürler, yükselirler ve hizmete yönlendirilirler. Kişiyi biçimlendirmek buradan başlar. Bu nedenle ön planda buna önem vermek gerekmektedir.

Açıklamaya çalıştığım konularda eczacıyı topluma daha yararlı noktaya getirecek etken onu üretken kılmaktır. Bugün için birçok Batı ülkesinde olduğu gibi eczaneleri majistral ilaç üretimine yönlendirmek eczacının toplumsal yararını artıracak gibi üretkenliğin verdiği manevi haz onu daha saygın konuma

getirecektir. Kuşkusuz eczanelerde majistral ilaç yapımının belirli güçlükleri vardır, bunların ortadan kaldırılması için bir dizi önlemler alınabilir, Fakat daha önemlisi eczacılık camiasını ilaç üretiminde belirleyici olabilmelerini sağlayacak ilaç üretecek laboratuvar, fabrika gibi ekonomik örgütlerde toplamak ve bunları güçlendirmek gerekmektedir. Bu kuruluşlar gerek kapasiteleri açısından gerekse üretim kalemleri açısından aynen kooperatif depolarında olduğu gibi ilaç piyasasında belirleyici olabilme şansına sahiptirler.

Bugün İzmir'de meslektaşlarımızın böyle bir harekete gönül vermiş olmalarını görmek son derece mutlu bir olaydır.

Bundan 7 yıl öncesinin kooperatifimizin kuruluşundaki yaşanan heyecanı tekrar duyuyoruz. Bu heyecan ve istekle Çağdaş Eczacılık Hareketinin kadrolarının güven ve öncülüğü ile meslektaşlarımızı ilaç üretecek kendi ekonomik örgütlerine katılmaya ve desteklemeye çağırıyorum.

Saygılarımla.

**Üretken Kadroları ile
Çağdaş Eczacılık Hareketi
Meslek Saygınlığının Simgesidir.**